PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 914
Принято Верховным Советом

Приднестровской Молдавской Республики                        9 февраля 2022 года
О безвозмездной передаче недвижимого имущества из государственной собственности в муниципальную собственность города Тирасполя

В соответствии со статьей 230 Гражданского кодекса Приднестровской Молдавской Республики Верховный Совет Приднестровской Молдавской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Передать безвозмездно из государственной собственности недвижимое имущество в виде здания общежития лит. Б с подвалом под
лит. Б (за исключением выделенных в самостоятельные объекты недвижимого имущества квартир № 212, 312, 409, 410, 411, 412, 415, 509, 510, 511, 512, 513, 609, 610, 611, 612, 912; нежилых помещений 1, 2, 3, 4, 6, 8, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 18, 19 первого этажа; нежилого помещения № 24 четвертого этажа) общей площадью 3252,9 кв. м, расположенного по адресу: город Тирасполь, проезд Магистральный, дом 12, блок Б, в муниципальную собственность города Тирасполя.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

Председатель Верховного

Совета Приднестровской

Молдавской Республики                                                       А. В. КОРШУНОВ

г. Тирасполь
«10» февраля 2022 года
№ 914